
             
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N.900  del  30/8/2011 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°308 del  29/8/2011

Oggetto:  “Lavori  manutenzione straordinaria e ristrutturazione di un ala dell’istituto Collegio di 
    Maria”-  Nomina Responsabile Unico del Procedimento. 

Anno 2011

L’anno duemilaundici  il giorno ventinove  del mese di agosto   alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di  C.C 
n. 29 del 29.10.2002
Vista la delibera di G.M. n.108 del  31/12/2010 di approvazione P.E.G. provvisorio 
Vista la determina sindacale n.36 del 23/08/2010

Premesso  che:

-  con  istanza  prot.16220  del  04/07/2011  la  madre  Superiore  Suor  Giuseppa  Calzarano,  legale 
rappresentane dell’Istituto del Collegio di Maria di Palma di Montechiaro chiede l’approvazione in 
linea  tecnica  del  progetto  “Lavori  di  manutenzione  straordinaria  e  ristrutturazione  di  un  ala  
dell’istituto Collegio di Maria”, redatto adall’Ing.Michele Ernesto Lunetta,  al fine di avvalersi per 
la realizzazione dell’opera, dei finanziamenti previsti dall’assessorato competente;
Considerato che per accedere ai suddetti finanziamenti gli Enti di culto devono inoltrare progetto 
definitivo corredato di parere in linea tecnica espresso dal Responsabile Unico del Procedimento ai 
sensi  dell’art.47 del D.P.R. n.554/99;
Pertanto occorre provvedere alla nomina di un Responsabile Unico del Procedimento;
Constata  la disponibilità dell’Arch.Silvana Cancialosi ad assumere l’incarico;
Visto  l’art.2,  comma  3  ter,  della  L.109/94  e  successive  modifiche  ed  integrazioni  nel  testo 
coordinato con le norme della L.R. n.7/2002 e successive modifiche ed integrazioni;



DETERMINA 

Di nominare un Responsabile Unico del Procedimento, dei “Lavori di manutenzione straordinaria  
e ristrutturazione di un ala dell’istituto Collegio di Maria”, ai sensi dell’art.7  del D.P.R. n.554/99;
Di dare atto che a seguito dell’approvazione del progetto spetteranno  al  R.U.P. le competenze tecniche 
d’ufficio, di cui agli Artt. 80  e 81 del regolamento degli uffici e dei servizi, la cui copertura finanziaria sarà 
prevista nel quadro economico di progetto;

.                                       

  Il Dirigente U.T.C.
                 (Arch. Salvatore Di Vincenzo)



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal  ___________

al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale

         


	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto:  “Lavori  manutenzione straordinaria e ristrutturazione di un ala dell’istituto Collegio di 	    Maria”-  Nomina Responsabile Unico del Procedimento. 
	Anno 2011
	IL DIRIGENTE  U.T.C.
	DETERMINA 
	Di nominare un Responsabile Unico del Procedimento, dei “Lavori di manutenzione straordinaria e ristrutturazione di un ala dell’istituto Collegio di Maria”, ai sensi dell’art.7  del D.P.R. n.554/99;
									                 (Arch. Salvatore Di Vincenzo)




